

---

## Instructions

### સૂચના

1. Latest version of Mozilla Fire fox or Google Chrome to be used for filling the form.

ફોર્મ ભરવા માટે મોઝિલા ફાયર ફોક્સ કે ગૂગલ ક્રોમના લેટેસ્ટ વર્ઝનનો ઉપયોગ કરવો.

2. Please keep your photo in JPEG format (size less than 200kb), scanned copy of signature, service letter or department identity card scanned copy for uploading & Aadhaar card ready at the time of filling of form. Aadhaar card number is must.

ફોર્મ ભરતી વખતે અપલોડ કરવા માટે કૃપા કરીને તમારો ફોટો JPEG ફોર્મેટ (200kbથી ઓછી સાઇઝ)માં રાખો, સહીની સ્કેન કરેલી નકલ, સર્વિસ લેટર કે વિભાગીય ઓળખ પત્રની સ્કેન કરેલી નકલ અને આધાર કાર્ડ તૈયાર રાખો. આધાર કાર્ડ નંબર ફરજિયાત છે.

3. Candidate has to fill correct data as per the records of the department. No changes in the filled form are allowed after submission. Please check all information before submitting the form. **No hard copy of the application is to be sent. Print out of the form duly signed on page no 2 by your department head along with Xerox copy of photo ID & service letter to be submitted at the time of examination. Without the certified print out of form & necessary documents, candidate will not be allowed to appear for the exam.**

ઉમેદવારે વિભાગના રેકોર્ડમાં રહેલી માહિતી મુજબ સાચી માહિતી ભરવી જરૂરી છે. ફોર્મ સબમિટ થયા બાદ તેમાં કોઈ પણ ફેરફારની પરવાનગી નથી. ફોર્મ સબમિટ કરતાં પહેલાં કૃપા કરીને તમામ માહિતી તપાસો. અરજીની હાર્ડ કોપી મોકલવામાં આવશે નહીં. પરીક્ષાના સમયે ફોર્મની પેજ નંબર 2 પર વિભાગીય વડાની સહી સાથેની પ્રિન્ટ આઉટ, ફોટો ઓળખ પત્ર અને સર્વિસ લેટરની ઝેરોક્ષ કોપી જમા કરાવવાની રહેશે. ફોર્મની પ્રમાણિત પ્રિન્ટ આઉટ અને આવશ્યક દસ્તાવેજો વગર ઉમેદવારને પરીક્ષામાં બેસવા દેવામાં આવશે નહીં.

4. An applicant has to pay the fees of Rs. 200 for Theory & Practical both (or),Rs.100 for Theory only (or) Rs.100 for Practical only by online payment mode. Transaction charges of Rs 10 per transaction to be borne by the candidate.

અરજદારે ફી પેટે થિયરી અને પ્રેક્ટિકલ બંને માટે કુલ રૂ. 200 (અથવા) માત્ર થિયરી માટે રૂ. 100 (અથવા) માત્ર પ્રેક્ટિકલ માટે રૂ. 100 ચુકવવાના રહેશે. અરજદારે આ ચુકવણી ઓનલાઇન પેમેન્ટ મારફતે કરવાની રહેશે. ટ્રાન્ઝેક્શન દીઠ રૂ. 10નો ટ્રાન્ઝેક્શન ચાર્જ ઉમેદવારે ઉઠાવવાનો રહેશે.

5. The registration fee once paid is neither transferrable nor refundable under any circumstances.

ચુકવણી કર્યા બાદ રજિસ્ટ્રેશન ફી કોઈ પણ સંજોગોમાં ટ્રાન્સફર કે રિફન્ડ કરવામાં આવશે નહીં.

6. Original Photo ID to be produced at the time of examination for verification. Without original photo ID (Any one Aadhaar Card / Voter's ID / Driving License / Passport) candidate will not be allowed to appear for examination.

પરીક્ષાના સમયે ખરાઈ માટે મૂળ ફોટો ઓળખપત્ર રજૂ કરવાનું રહેશે. મૂળ ફોટો ઓળખપત્ર (આધાર કાર્ડ/મતદાર ઓળખપત્ર/ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ/પાસપોર્ટ પૈકી કોઈ પણ એક) વગર ઉમેદવારને પરીક્ષામાં બેસવાની પરવાનગી આપવામાં આવશે નહીં.

7. Your mobile number will be your user name and password to be remembered by you. All the alerts will be sent on registered mobile number.

તમારો મોબાઇલ નંબર તમારું યુઝર નેમ રહેશે અને પાસવર્ડ તમારે યાદ રાખવાનો રહેશે. તમામ એલર્ટ રજિસ્ટર્ડ મોબાઇલ નંબર પર મોકલવામાં આવશે.

8. After verification of documents, you will get permanent registration number which will be your examination number.

દસ્તાવેજોની ખરાઈ બાદ, તમે કાયમી રજિસ્ટ્રેશન નંબર મેળવશો જે તમારો પરીક્ષા નંબર હશે.

9. All the scanned copies like photo, signature must be clearly visible / readable.

ફોટો જેવી તમામ સ્કેન કરેલી નકલો પર સહી સ્પષ્ટ દેખાય/વંચાય તેવી હોવી જરૂરી છે.

10. **For any query or problem related to form filling, please call on +91- 8552045082 Monday to Friday 10AM to 6PM.**

ફોર્મ ભરવાને સંબંધિત કોઈ પણ સવાલ કે સમસ્યા માટે કૃપા કરીને સોમથી શુક્રવાર દરમિયાન સવારે 10 વાગ્યાથી સાંજે 6 વાગ્યાની વચ્ચે **+91- 8552045082** પર ફોન કરો.